



SAKSGANG		
Styre, råd, utvalg m.m.	Møtedato	Saksnummer
Formannskap	27.03.2014	023/14

Endelig vedtak i: Formannskap	Arkivsaknr.: 14/440	Saksansvarlig: Morten Andreas Hagen
----------------------------------	------------------------	--

Sjukehusbussen - bussrute særskilt tilpassa sjuketransport

Ordførers innstilling

Vågsøy kommune gjev sin tilslutning til skriv frå eldrerådet i Vågsøy og eldrerådet i Selje om bussrute særskilt tilpassa sjuketransport.

Bakgrunn for saken

Firda Bilag tek over «Sjukehusbussen» frå 23.06.2014 og brukarar av bussen vil med det forslaget som vert presentert av Firda Bilag, få eit dårlegare tilbod.

Saksopplysninger / fakta

I forslaget frå Firda Bilag ligg det at frå og med 23.06.2014 vil ikkje «Sjukehusbussen» lenger ha medhjelpar ved sida av sjåfør. Vidare skal ikkje bussen lenger kjøre til Nordfjord Sjukehus. Det vil heller ikkje verte oppretta korrespondanse frå Selje til Almenningsfjellet før 18.08.2014. Det vil seie at det ikkje er tilgjengeleg korrespondane til «Sjukehusbussen» frå Selje i skuleferien. Det er foreløpig ikkje sagt noke om dei andre skulefri dagane i året.

Vurdering / konsekvenser

Vågsøy kommune bør gje sin tilslutning til skriv frå eldrerådet i Vågsøy og eldrerådet i Selje om bussrute særskilt tilpassa sjuketransport, då forslaget som blir presentert av Firda Bilag er eit langt dårlegare tilbod enn ein har i dag.

Vedlegg:
Dok.nr
135880

Tittel på vedlegg
Uttale fra eldrerådet i Vågsøy og eldrerådet i Selje om bussrute særskilt tilpassa sjuketransport

Bussrute særskilt tilpassa sjuketransport

Forslaget som nå blir presentert fra Firda Bilag, gjeldende fra 23. juni, blir et langt steg tilbake for folk i Selje, Vågsøy og deler av Bremange som må bruke Sjukehusbussen.

Sjukehusbussen er et godt og trygt tilbud for pasienter som skal til Nordfjord Sjukehus og Førde Sentralsjukehus. Dei blir fra dei går om bord i bussen kjørt til sykehusdøra, helt samsvar med sjukehusbuss.no sin egen definisjon av tilbudet "Sjukehusbuss". Fra 23. juni er det slutt på dette, da må passasjerene ta "vanlig rutebuss".

Sjukehusbussen har nå en medhjelper ved siden av sjåfør. Medhjelperen hjelper alle som trenger det for å komme seg sikkert og godt om bord og ut av bussen. Han tar seg også av betaling og ordner med reiseregninger. Dette blir det også slutt på!

Bussen skal fra 23. juni heller ikke kjøre til Nordfjord Sjukehus. Pasientene må gå av på Eid Rutebilstasjon og ta drosje derfra til og fra lokalsykehuset vårt.

Fra 23.juni er det imidlertid ikke tilbud til pasienter fra Selje. Rutetabellen for den nye "Sjukehus-bussen", viser nemlig at det **ikke blir opprettet korrespondanse fra Selje** til Almenningsfjellet før 18. august. Det er etter at skolene har startet opp igjen etter sommerferien. Korrespondanse til "Sjukehusbussen" er altså ikke tilgjengelig for passasjerer fra Selje i skoleferien. Det er foreløpig ikke sagt noe om de andre skolefri dagene i året.

Da kan en spørre seg om der finnes andre plasser hvor pasienter som bruker Sjukehusbuss blir behandlet på en slik måte.

Nordfjord Sjukehus skal i fremtiden behandle flere og flere pasienter poliklinisk. Flertallet av disse pasientene er eldre. Disse trenger transport der dei føler seg seg godt ivaretatt fra dei kommer om bord og til dei kommer frem til sykehusdøra. Dette vil dei ikke oppnå på en vanlig rutebuss. Å måtte vente ute på Almenningsfjellet i all slags vær og i tillegg bli overført fra bussen til drosje på rutebilstasjonen på Nordfjordeid er ikke et tilbud en kan være bekjent av for denne gruppen i 2014.

Igjen er det befolkningen i utkantene i fylket, denne gangen ytre Nordfjord, som er taperne når det skal skjæres ned på tilbudene i fylket. Det er ikke lenge siden ekspressbussen Måløy-Oslo også var utsatt for reduksjoner, men heldigvis ble dette unngått.

Vågsøy kommune og Selje kommune vil på det sterkeste be om at tilbudet som Sykehusbussen representerer for folket i Selje, Vågsøy og deler av Bremanger blir opprettholdt og styrket slik den utføres idag.

På vegne av Eldrerådet i Vågsøy
Nils Holvik,
Leder

På vegne av Eldrerådet i Selje
Johan Kroken
Leiar

Vi ber om at denne saken blir behandlet av Vågsøy formannskap og Selje formannskap i første møte.

Vedtaket sendes til
Firda Bilag

Helse Førde
V/Nils Helge Friborg

Samferdselsavd. i fylket
V/ Velaug Veum